ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ NHUẬN

Số: 37/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày 06 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3/2023 của lãnh đạo UBND Phường

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13;

Nghị định 64/2014/NĐ-CP hướng dẫn Luật Tiếp công dân;

Nhằm thực hiện hiệu quả công tác tiếp công dân trên địa bàn Phường,

UBND Phường Phú Nhuận thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 03, năm

2023 với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Vào các ngày thứ 3, thứ 5 hàng tuần

- Buổi sáng:   07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều:  13 giờ đến 17 giờ.

(Đính kèm lịch tiếp công dân)

2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND phường

Phú Nhuận, thành phố Huế.

3. Đề nghị Tổ Tiếp công dân UBND Phường chuẩn bị cơ sở vật chất tạo

điều kiện thuận lợi trong công tác tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo,

phản ánh, kiến nghị của công dân theo quy định pháp luật.

Vậy, UBND phường Phú Nhuận thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo

UBNND Phường để các cá nhân, tổ chức được biết./.

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy;

- TT.HĐND-UBND Phường;

- CT, các PCT UBND Phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Vượng

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐÌNH KỲ

THÁNG 03/2023
(Đính kèm theo thông báo số:      /TB-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2023 của

UBND phường Phú Nhuận)

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO

CÔNG CHỨC

TRỰC THEO DÕI,

GHI CHÉP

GHI

CHÚ

1

Tháng

03

Ngày

02/03

Chủ tịch

Nguyễn Long Vượng

Công chức Tư pháp

Nguyễn Văn Chiến

2
Ngày

07/03

Chủ tịch

Nguyễn Long Vượng

Công chức Văn phòng

Lê Thạnh

3
Ngày

09/03

Chủ tịch

Nguyễn Long Vượng

Công chức Văn phòng

Trần Thị Cẩm Thảo

4

Ngày

14/02

3

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Tuyết Dung

Công chức Tư pháp

Nguyễn Thị Kim Anh

5
Ngày

16/03

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Tuyết Dung

Công chức Tư pháp

Huỳnh Kim Hòa

6
Ngày

21/03

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Tuyết Dung
Công chức ĐC-XD

Mai Quốc Phong

7
Ngày

23/03

Phó Chủ tịch

Nguyễn Bá Vương
Công chức ĐC-XD

Trần Thanh Tùng

8
Ngày

28/03

Phó Chủ tịch

Nguyễn Bá Vương
Công chức Văn phòng

Lê Thạnh

9
Ngày

28/03

Phó Chủ tịch

Nguyễn Bá Vương
Công chức ĐC-XD

Mai Quốc Phong

		2023-03-07T11:14:39+0700